Boñ. ve ibi. q̄. cū vero. z q̄b dīcī dīp̄i p̄cē /

dit hoc posito q̄d etiā in reality cōsiderat loci domicilij. v̄l. ve no. in pal. s. cū so. in glo. olim dicebamus.

l. Coram q̄libus. De loco erat dubius. de personis

no: sed forsan hoc intendit q̄ si ts qui impearat⁹ a pil-

De rescriptis

Ti. II

de loci poterat recusari: et si recusari poterit imperatus per malorum ordinates: factis qd scriptis de offi. deleg. in sinuante. Hoc scias: q licet prior domus ppter excolectione repelleret ab agendo: iste maior non repellit qui excolectus non est: solū enī gsonas corā quibus et loca

In quibus sit con-

uenient determina-

nar hec littera.

¶ Cicer. A.

gere enī posse et

defendere qdū

administratio /

ne tenent quis

sunt obediētarii.

de hoc satis qdā

cui pferat no. p.

Inno. et Hosti.

de iudi. cū depu-

tati. de refi. spo.

olim f. de testi-

cum olim. de re-

li. do. cū venera-

bills. vbi no. In-

cau defensionis

ludex peedere de-

bet ad missione in possessionē: hoc nō facit ē si vnū sit

prumax: nīl oēs vocent. alle. ff. de eute. emilius. 2. ff.

ex. cau. in pos. ca. l. hoc aut.

¶ Cicer. A.

gere enī possit et

defendere qdū

ad mensas ptnētū eōū

ad ministratio /

ne tenent quis

sunt obediētarii.

de hoc satis qdā

cui pferat no. p.

Inno. et Hosti.

de iudi. cū depu-

tati. de refi. spo.

olim f. de testi-

cum olim. de re-

li. do. cū venera-

bills. vbi no. In-

cau defensionis

ludex peedere de-

bet ad missione in possessionē: hoc nō facit ē si vnū sit

prumax: nīl oēs vocent. alle. ff. de eute. emilius. 2. ff.

ex. cau. in pos. ca. l. hoc aut.

¶ Cicer. A.

gere enī possit et

defendere qdū

ad mensas ptnētū eōū

ad ministratio /

ne tenent quis

sunt obediētarii.

de hoc satis qdā

cui pferat no. p.

Inno. et Hosti.

de iudi. cū depu-

tati. de refi. spo.

olim f. de testi-

cum olim. de re-

li. do. cū venera-

bills. vbi no. In-

cau defensionis

ludex peedere de-

bet ad missione in possessionē: hoc nō facit ē si vnū sit

prumax: nīl oēs vocent. alle. ff. de eute. emilius. 2. ff.

ex. cau. in pos. ca. l. hoc aut.

¶ Cicer. A.

gere enī possit et

defendere qdū

ad mensas ptnētū eōū

ad ministratio /

ne tenent quis

sunt obediētarii.

de hoc satis qdā

cui pferat no. p.

Inno. et Hosti.

de iudi. cū depu-

tati. de refi. spo.

olim f. de testi-

cum olim. de re-

li. do. cū venera-

bills. vbi no. In-

cau defensionis

ludex peedere de-

bet ad missione in possessionē: hoc nō facit ē si vnū sit

prumax: nīl oēs vocent. alle. ff. de eute. emilius. 2. ff.

ex. cau. in pos. ca. l. hoc aut.

¶ Cicer. A.

gere enī possit et

defendere qdū

ad mensas ptnētū eōū

ad ministratio /

ne tenent quis

sunt obediētarii.

de hoc satis qdā

cui pferat no. p.

Inno. et Hosti.

de iudi. cū depu-

tati. de refi. spo.

olim f. de testi-

cum olim. de re-

li. do. cū venera-

bills. vbi no. In-

cau defensionis

ludex peedere de-

bet ad missione in possessionē: hoc nō facit ē si vnū sit

prumax: nīl oēs vocent. alle. ff. de eute. emilius. 2. ff.

ex. cau. in pos. ca. l. hoc aut.

¶ Cicer. A.

gere enī possit et

defendere qdū

ad mensas ptnētū eōū

ad ministratio /

ne tenent quis

sunt obediētarii.

de hoc satis qdā

cui pferat no. p.

Inno. et Hosti.

de iudi. cū depu-

tati. de refi. spo.

olim f. de testi-

cum olim. de re-

li. do. cū venera-

bills. vbi no. In-

cau defensionis

ludex peedere de-

bet ad missione in possessionē: hoc nō facit ē si vnū sit

prumax: nīl oēs vocent. alle. ff. de eute. emilius. 2. ff.

ex. cau. in pos. ca. l. hoc aut.

¶ Cicer. A.

gere enī possit et

defendere qdū

ad mensas ptnētū eōū

ad ministratio /

ne tenent quis

sunt obediētarii.

de hoc satis qdā

cui pferat no. p.

Inno. et Hosti.

de iudi. cū depu-

tati. de refi. spo.

olim f. de testi-

cum olim. de re-

li. do. cū venera-

bills. vbi no. In-

cau defensionis

ludex peedere de-

bet ad missione in possessionē: hoc nō facit ē si vnū sit

prumax: nīl oēs vocent. alle. ff. de eute. emilius. 2. ff.

ex. cau. in pos. ca. l. hoc aut.

¶ Cicer. A.

gere enī possit et

defendere qdū

ad mensas ptnētū eōū

ad ministratio /

ne tenent quis

sunt obediētarii.

de hoc satis qdā

cui pferat no. p.

Inno. et Hosti.

de iudi. cū depu-

tati. de refi. spo.

olim f. de testi-

cum olim. de re-

li. do. cū venera-

bills. vbi no. In-

cau defensionis

ludex peedere de-

bet ad missione in possessionē: hoc nō facit ē si vnū sit

prumax: nīl oēs vocent. alle. ff. de eute. emilius. 2. ff.

ex. cau. in pos. ca. l. hoc aut.

¶ Cicer. A.

gere enī possit et

defendere qdū

ad mensas ptnētū eōū

ad ministratio /

ne tenent quis

sunt obediētarii.

de hoc satis qdā

cui pferat no. p.

Inno. et Hosti.

de iudi. cū depu-

tati. de refi. spo.

olim f. de testi-

cum olim. de re-

li. do. cū venera-

bills. vbi no. In-

cau defensionis

ludex peedere de-

bet ad missione in possessionē: hoc nō facit ē si vnū sit

prumax: nīl oēs vocent. alle. ff. de eute. emilius. 2. ff.

ex. cau. in pos. ca. l. hoc aut.

¶ Cicer. A.

gere enī possit et

defendere qdū

ad mensas ptnētū eōū

ad ministratio /

ne tenent quis

sunt obediētarii.

de hoc satis qdā

cui pferat no. p.

Inno. et Hosti.

de iudi. cū depu-

tati. de refi. spo.

olim f. de testi-

cum olim. de re-

li. do. cū venera-

bills. vbi no. In-

cau defensionis

ludex peedere de-

bet ad missione in possessionē: hoc nō facit ē si vnū sit

prumax: nīl oēs vocent. alle. ff. de eute. emilius. 2. ff.

ex. cau. in pos. ca. l. hoc aut.

¶ Cicer. A.

gere enī possit et

defendere qdū

ad mensas ptnētū eōū

ad ministratio /

ne tenent quis

sunt obediētarii.

de hoc satis qdā

cui pferat no. p.

Inno. et Hosti.

de iudi. cū depu-

tati. de refi. spo.

olim f. de testi-

cum olim. de re-

li. do. cū venera-

bills. vbi no. In-

cau defensionis

ludex peedere de-

bet ad missione in possessionē: hoc nō facit ē si vnū sit

prumax: nīl oēs vocent. alle. ff. de eute. emilius. 2. ff.

ex. cau. in pos. ca. l. hoc aut.

¶ Cicer. A.

gere enī possit et

defendere qdū

ad mensas ptnētū eōū

ad ministratio /

ne tenent quis

sunt obediētarii.

de hoc satis qdā

cui pferat no. p.

Inno. et Hosti.

de iudi. cū depu-

tati. de refi. spo.

olim f. de testi-

cum olim. de re-

li. do. cū venera-

bills. vbi no. In-

cau defensionis

ludex peedere de-

bet ad missione in possessionē: hoc nō facit ē si vnū sit

prumax: nīl oēs vocent. alle. ff. de eute. emilius. 2. ff.

ex. cau. in pos. ca. l. hoc aut.

¶ Cicer. A.

gere enī possit et

defendere qdū

ad mensas ptnētū eōū

ad ministratio /

ne tenent quis

sunt obediētarii.

de hoc satis qdā

cui pferat no. p.

Inno. et Hosti.

de iudi. cū depu-

tati. de refi. spo.

olim f. de testi-

cum olim. de re-

li. do. cū venera-

bills. vbi no. In-

cau defensionis

ludex peedere de-

bet ad missione in possessionē: hoc nō facit ē si vnū sit

prumax: nīl oēs vocent. alle. ff. de eute. emilius. 2. ff.

ex. cau. in pos. ca. l. hoc aut.

Liber

thedral vel collegata nō possit esse p̄serruator. In con
trariū exq̄ dignitatē dām⁹ nō p̄stat q̄ ista sit alter⁹ et
cēlesī & cathedralis. ex dignitate enī ep̄l dese. dī tūre
cōexionis. Idem ius. de cōst. translat. egerer decla
ratione. a **F**oranco. De q̄ de off. ordi. romana i p̄n.
li. vi. vbi tenent

Inno. 2 Hosti.

q̄ tales officia

les foranei qui i

cēta parte dioce

sis vel ad certos

actus p̄stitutū

habent delegatā

z q̄ ab eī appel

latur ad p̄titū

rem. et q̄ dicitur

vñū cōsistoriū

ep̄l & officialis. i

telligitur d̄ gene

rall & principali

ad quod bene fact̄ hec dēcre. de appel. romana i p̄n.

li. vi. 2 q̄ hic dicitur de officiali foraneo: in: cōligo etiā